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1775059-1 Details PDF

1775059-1
AMP Connectors / TE Connectivity
CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

25943 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

1775059-1 Catégorie

AMP Connectors / TE Connectivity La description

Cut Tape (CT) Quantité disponible 25943

- Type de montage

Board Guide, Switch Hauteur Above Board 0.112" (2.85mm)

Connector and Ejector Nombre de positions 12 (9 +3)

Gold Epaisseur de finition 5pin (0.127um)

Secure Digital - SD Caractéristique de montage Reverse - Bottom

Push In, Push Out coté éjecteur -

Connecteurs, interconnexions

Surface Mount, Right Angle

Emballage

Cut Tape (CT)

OBTENIR UN DEVIS

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

1775059-1 25943 pcs Nouveau et original en stock, Trouver 1775059-1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
1775059-1 AMP Connectors / TE Connectivity avec garantie et confiance. RFQ 1775059-1: Info@Ariat-Tech.com
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La description

CONN RCPT USB MINI B 2.0 PCB R/A

CONN RCPT USB MINI B 2.0 PCB R/A

CONN HEADER 7POS VERT WHT 30AU

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

CONN HEADER 7POS VERT WHT 30AU

MINI USB RCPT 5 POS AB TYPE

CONN HEADER 7POS VERT WHT 15AU

MINI USB RCPT 5 POS AB TYPE

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

TERM BLOCK HDR 7POS 90DEG 5.08MM

TERM BLOCK HDR 8POS 90DEG 5.08MM

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

TERM BLOCK HDR 7POS 90DEG 5.08MM

CONN DSUB HD RCPT 15POS R/A SLDR

CONN HEADER 7POS VERT WHT 15AU

TERM BLOCK HDR 7POS 90DEG 5.08MM

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Weidmuller

Weidmuller

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Weidmuller

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Weidmuller

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Qté

20000 pcs

20000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

20000 pcs

500 pcs

20000 pcs

450 pcs

500 pcs

500 pcs

450 pcs

36862 pcs

25943 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

36862 pcs
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1775051-1

1775063-1

1775690-2

1775802-6

1775805-2

BAR63-04W

BTS3134D D251K1200B DS1232LPS-2+T&R
EMP8935-33VF05GRR GRMO033R71E221KA01J IRF3709Z
MBR120LSF MYL2385/20 NP34NO55SLE
SKKT430/18E ST92F150JDV1QC STD20NF20

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

1775059-1 1775060-1
1775075-1 1775468-1
1775754-3 1775754-3
1775802-6 1775804-2
1775805-2 5034710200
BCM4354KKWBG BT137X-600E
EFCH942MTDB1 EMK316B7106ML-TD

LM22670QTJE-ADJ
QM50HY-H

TLC555QDR

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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